
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 17.08.2023 года № 88-К

г. Егорьевск
О зачислении студентов на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом министра образования 
Московской области от 29.04.2022 г. № ПР-75 «Об утверждении государственным 
образовательным организациям высшего образования и профессиональным 
образовательным организациям Московской области. подведомственным 
Министерству образования Московской области, контрольных цифр приёма 
граждан по направлениям подготовки для обучения за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Московской области в 2023-2024 учебном году", 
Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в ГАПОУ МО «Егорьевский техникум» 
утвержденными приказом директора от 18.01.2023г. № 54 и решением приемной 
комиссии техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся по основным 
профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования очной формы получения образования -  программам подготовки 
специалистов среднего звена:

в группу по Мэ-31 специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий:

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
1. Акимова Ивана Игоревича 3,5 8405
2. Алибекова Хабиба Алибеговича 3,5 8406
3. Бугрова Андрея Михайловича 3,5 8407
4. Будюкова Владимира Ивановича 3,75 8408
5. Быкова Александра Дмитриевича 4,0 8409
6. Ваняна Артема Левоновича 3,5 8410
7. Волчкова Александра Алексеевича 3,75 8411
8. Гаврусева Павла Юрьевича 3,75 8412
9. Качаева Александра Витальевича 3,75 8413
10. Кибизова Сергея Сергеевича 4,0 8414
11. Кинденова Никиту Вячеславовича 3,75 8415
12. Козлова Ярослава Игоревича 3,75 8416
13. Москалева Егора Алексеевича 3,75 8417
14. Новицкого Михаила Сергеевича 4,0 8418



15. Панкратова Данилу Андреевича 3,5 8419
16. Панькова Дмитрия Алексеевича 3,5 8420
17. Перцева Артёма Денисовича 3,75 8421
18. Пушкарёва Михаила Владимировича 3,75 8422
19. Рачилина Александра Васильевича 3,5 8423
20. Савенкова Кирилла Игоревича 4,0 8424
21. Старостина Николая Николаевича 3,75 8425
22. Файзулина Дмитрия Геннадьевича 3,75 8426
23. Чуднова Степана Васильевича 3,5 8427
24. Шквиру Егора Денисовича 3,75 8428
25. Щеглова Илью Владимировича 3,75 8429

в группу М-32 по специальности: 15.02.12 Монтаж, техническое 
обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям):

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
26. Алещенко Данилу Владимировича 3,75 8430
27. Белова Максима Витальевича 3,5 8431
28. Велема Александра Денисовича 3,5 8432
29. Галанова Дмитрия Алексеевича 3,5 8433
30. Запорожцева Андрея Николаевича 3,25 8434
31. Зиновьева Максима Денисовича 3,5 8435
32. Исаева Никиту Николаевича 3,25 8436
33. Калмыкова Филиппа Викторовича 3,25 8437
34. Касимова Даниила Амонуллоевича 3,25 8438
35. Комолова Артема Александровича 3,75 8439
36. Котельникова Максима Михайловича 3,75 8440
37. Кулинского Максима Вадимовича 3,5 8441
38. Курашова Г ермана Андреевича 3,25 8442
39. Курносова Александра Игоревича 3,5 8443
40. Кутакова Даниила Вячеславовича 3,75 8444
41. Лебедева Андрея Сергеевича 3,75 8445
42. Липкина Степана Сергеевича 3,25 8446
43. Овчинникова Кирилла Юрьевича 3,25 8447
44. Оруджова Дмитрия Руслановича 3,25 8448
45. Скворцова Дмитрия Сергеевича 3,5 8449
46. Сорокина Дмитрия Ивановича 3,5 8450
47. Ульянова Владислава Михайловича 3,25 8451
48. Файзулина Артёма Сергеевича 3,25 8452
49. Хлуднева Александра Андреевича 3,25 8453
50. Ходосевича Марата Дилшодовича 3,75 8454

в группу Ип-33 по специальности: 09.02.07 Информационные системы и 
программирование i

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
51. Алленову Софию Васильевну 4,25 8455
52. Бавину Анну Андреевну 4,5 8456
53. Бирюкову Анастасию Михайловну 4,25 8457



54. Будкина Егора Евгеньевича 4,5 8458
55. Варганову Эвелину Романовну 4,25 8459
56. Виноградову Элеонору Валерьевну 4,25 8460
57. Воронкова Кирилла Николаевича 4,25 8461
58. Головнина Романа Анатольевича 4,5 8462
59. Горшенина Никиту Алексеевича 4,25 8463
60. Душина Максима Дмитриевича 4,5 8464
61. Жукову Викторию Александровну 4,25 8465
62. Зинченко Алину Викторовну 4,25 8466
63. Иванова Ивана Олеговича 4,0 8467
64. Карасева Даниила Павловича 4,25 8468
65. Карцева Артёма Алексеевича 4,25 8469
66. Кузнецова Антона Владиславовича 4,5 8470
67. Лутова Никиту Вячеславовича 4,5 8471
68. Мириджаняна Сиона Араратовича 4,0 8472
69. Павлова Никиту Сергеевича 4,25 8473
70. Полякову Дарью Михайловну 4,25 8474
71. Ставского Владислава Феликсовича 4,5 8475
72. Тарасова Илью Романовича 4,75 8476
73. Тимофеева Андрея Дмитриевича 4,25 8477
74. Юсову Полину Алексеевну 4,5 8478
75. Якунина Владимира Сергеевича 4,25 8479

в группу Тв-34 по специальности: 38.02.05 Товароведение и экспертиза 
качества потребительских товаров:

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
76. Бычкова Николая Николаевича 3,5 8480
77. Власову Софью Вячеславовну 3,75 8481
78. Галкину Дарью Алексеевну 3,5 8482
79. Дзьобу Данила Витальевича 3,75 8483
80. Дядюк Викторию Ивановну 3,75 8484
81. Зыбину Анну Витальевну 3,75 8485
82. Корепову Наталью Денисовну 4,0 8486
83. Кравченко Алису Владимировну 4,0 8487
84. Крапоткину Полину Алексеевну 4,0 8488
85. Красову Маргариту Антоновну 3,75 8489
86. Малету Никиту Владимировича 3,75 8490
87. Миронова Тимофея Павловича 4,0 8491
88. Мурушкину Ксению Даниловну 3,5 8492
89. Нажмудинову Карину Максудовну 4,0 8493
90. Панову Маргариту Андреевну 3,75 8494
91. Петрусову Алину Александровну 3,75 8495
92. Позднякова Даниила Алексеевича 3,75 8496
93. Поликашкину Александру Алексеевну 4,0 8497
94. Рахманову Полину Анатольевну 4,0 8498
95. Семенкову Арину Алексеевну 3,75 8499
96. Терехову Марину Алексеевну 4,0 8500
97. Тызину Анастасию Ивановну 3,75 8501



54. Будкина Егора Евгеньевича 4,5 8458
55. Варганову Эвелину Романовну 4,25 8459
56. Виноградову Элеонору Валерьевну 4,25 8460
57. Воронкова Кирилла Николаевича 4,25 8461
58. Головнина Романа Анатольевича 4,5 8462
59. Горшенина Никиту Алексеевича 4,25 8463
60. Душина Максима Дмитриевича 4,5 8464
61. Жукову Викторию Александровну 4,25 8465
62. Зинченко Алину Викторовну 4,25 8466
63. Карасева Даниила Павловича 4,25 8467
64. Карцева Артёма Алексеевича 4,25 8468
65. Кузнецова Антона Владиславовича 4,5 8469
66. Лутова Никиту Вячеславовича 4,5 8470
67. Мириджаняна Сиона Араратовича 4,0 8471
68. Павлова Никиту Сергеевича 4,25 8472
69. Полякову Дарью Михайловну 4,25 8473
70. Ставского Владислава Феликсовича 4,5 8474
71. Сударикова Даниила Руслановича 4,5 8475
72. Тарасова Илью Романовича 4,75 8476
73. Тимофеева Андрея Дмитриевича 4,25 8477
74. Юсову Полину Алексеевну 4,5 8478
75. Якунина Владимира Сергеевича 4,25 8479

в группу Тв-34 по специальности: 38.02.05 Товароведение и экспертиза 
качества потребительских товаров:

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
76. Бычкова Николая Николаевича 3,5 8480
77. Власову Софью Вячеславовну 3,75 8481
78. Галкину Дарью Алексеевну 3,5 8482
79. Дзьобу Данила Витальевича 3,75 8483
80. Дядюк Викторию Ивановну 3,75 8484
81. Зыбину Анну Витальевну 3,75 8485
82. Корепову Наталью Денисовну 4,0 8486
83. Кравченко Алису Владимировну 4,0 8487
84. Крапоткину Полину Алексеевну 4,0 8488
85. Красову Маргариту Антоновну 3,75 8489
86. Малету Никиту Владимировича 3,75 8490
87. Миронова Тимофея Павловича 4,0 8491
88. Мурушкину Ксению Даниловну 3,5 8492
89. Нажмудинову Карину Максудовну 4,0 8493
90. Панову Маргариту Андреевну 3,75 8494
91. Петрусову Алину Александровну 3,75 8495
92. Позднякова Даниила Алексеевича 3,75 8496
93. Поликашкину Александру Алексеевну 4,0 8497
94. Рахманову Полину Анатольевну 4,0 8498
95. Семенкову Арину Алексеевну 3,75 8499
96. Терехову Марину Алексеевну 4,0 8500
97. Тызину Анастасию Ивановну 3,75 8501



98. Феоктистову Марию Романовну 4,0 8502
99. Хрусталёву Викторию Артемовну 4,0 8503
100. Четыркину Арину Денисовну 3,75 8504

в группу Ол-35 по специальности: 38.02.03 Операционная деятельность в 
логистике:

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
101. Александрову Екатерину Сергеевну 4,25 8505
102. Барашкину Анну Александровну 4,25 8506
103. Борисову Анастасию Константиновну 4,5 8507
104. Бурчак Викторию Федоровну 5,0 8508
105. Бутучел Ану Ефимовну 4,25 8509
106. Гражданцева Даниила Юрьевича 4,25 8510
107. Гудкову Диану Валентиновну 4,5 8511
108. Звягинцеву Алину Артемовну 4,25 8512
109. Иванову Анастасию Сергеевну 4,5 8513
ПО. Кириллову Ульяну Вадимовну 4,25 8514
111. Косичкину Анастасию Евгеньевну 4,5 8515
112. Маркову Алину Алексеевну 4,5 8516
113. Мишукову Киру Романовну 5,0 8517
114. Мухортову Дарью Андреевну 4,25 8518
115. Петрухину Наталью Алексеевну 4,25 8519
116. Полонскаю Элину Сергеевну 4,75 8520
117. Рахманову Диану Викторовну 4,25 8521
118. Семенову Ольгу Сергеевну 4,25 8522
119. Соломатину Викторию Руслановну 4,25 8523
120. Страхова Данилу Константиновича 4,25 8524
121. Усатенко Олесю Николаевну 4,5 8525
122. Фирсову Анну Владимировну 4,5 8526
123. Хохлову Ксению Алексеевну 4,5 8527
124. Чугунову Ксению Викторовну 4,25 8528
125. Шавкун Алину Александровну 1 4,25 8529

II. Заместителю директора по УР внести соответствующие записи в 
«Поименную книгу» студентов очного отделения.

Основание: Протокол решения приемной комиссии № 02 от 17.08.2023 г.

7


